
UDFYLDNINGSFORMULAR TIL 
LEJE AF PUCKEN

FULDE NAVN:

E-MAIL:
TELEFON:

DATO FOR LEJE:

EKSTRA TILKØB 
Stofduge i hvid pr. stk.  
Grill
Kaffe ad libitum
Slush ice maskine

*2x12L for 50 personer inkl. koncentrat, glas og sugerør

Fadølsanlæg med 2 haner inkl. 2 fustager á 20L (100 fadøl)
(Carlsberg, Tuborg Classic, Grimbergen Double eller Kronenbourg 1664 Blanc)

Fadølsanlæg med 2 haner inkl. 4 fustager á 20L (200 fadøl)
(Carlsberg, Tuborg Classic, Grimbergen Double eller Kronenbourg 1664 Blanc)

Stk.

Tilkøb af ekstra fustager á 20L 
Carlsberg
Tuborg Classic
Grimbergen Double
Kronenbourg 1664 Blanc

Stk.
Stk.

Stk.

Stk.

795,00 kr. 
795,00 kr. 
995,00 kr. 
995,00   kr.

60,00 kr.   
300,00 kr.
300,00 kr.
795,00 kr.

2.365,00 kr.

3.935,00 kr.
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